



lupa

Tus vecinos de confianza



**Salmón
Noruego**
por medios o entero

11,95
€/kilo

Del 13 al 19 de febrero de 2025.

La compra
de tu VIDA

Dona contra el cáncer

hasta el 16 de febrero
al pagar tu compra.



900 100 036

lacompradetuvida.contraelcancer.es



asociación
española
contra el cáncer





17,95
€/kilo

Entrecot de ayojo



8,95
€/kilo

Picada mezcla
de cerdo y ternera



Calidad
DUROC

6,39
€/kilo

Cinta de lomo
de cerdo



5,89
€/kilo

Pechuga de pollo



15,75
€/kilo

RODRÍGUEZ
Centro de jamón
Serrano Reserva



5,95
€/kilo

TELLO
Jamón cocido
Matices



17,95
€/kilo

BOFFARD
Queso curado
de oveja Reserva



8,95
€/kilo

ANGULO
Queso fresco de Burgos
bajo en sal





10,95 €/kilo

Langostino grande
recién cocido



Malla
500 grs. aprox.

7,95€

(15,90€/kilo aprox.)

Almeja marinera,
malla de 500 grs. aprox.



8,49 €/kilo

Pescadilla de costa
del Cantábrico



15,95 €/kilo

Calamar mediano,
pieza de 200 a 400 grs.



1,99 €/kilo

Naranja de mesa,
categoría 1ª, calibre 3-4



1,49 €/kilo

Clementina,
categoría 1ª



1,49 €/kilo

Manzana Golden,
categoría 1ª



0,99 €/kilo

Repollo, categoría 1ª



4,85€

LA MASÍA
Aceite de oliva suave
o intenso, litro



HELIOS
Tomate frito,
570 grs.
1 und.: 1,90€
(3,33€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%
La 2ª unidad
0,95€
(1,67€/kilo)
2 unds.: 2,85€ (2,50€/kilo)



PESCANOVA
Varitas de merluza,
300 grs.
1 und.: 3,19€
(10,63€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%
La 2ª unidad
1,60€
(5,33€/kilo)
2 unds.: 4,79€ (7,98€/kilo)



LA LATA
SALE A
0,58€

6,95€
(1,76€/litro)

MAHOU
Cerveza Cinco Estrellas,
pack 12 latas x 33 cl.



ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con avena y nueces o 0% fibras
con cereales, pack 4 unds. x 115 grs.
1 pack: 2,83€
(6,15€/kilo)

2x1
Llevando 2, el pack
1,42€
(3,09€/kilo)



2,99€
(3,99€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.



2,85€
(0,48€/rollo)

NICKY
Papel higiénico Nature aloe vera,
3 capas, pack 6 rollos



2,19€
(0,04 €/lavado)

VERNEL
Suavizante Cielo Azul,
60 lavados